1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2024 № 4154
городской округ Домодедово

О внесении изменений в перечень

должностных лиц, осуществляющих

муниципальный земельный контроль на

территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 21.06.2024 № 3340
Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 23.09.2021 № 1-4/1151,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Внести изменения в перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 21.06.2024 № 3340, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2.      Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Глава городского округа
                   Е.М. Хрусталева
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Домодедово

Московской области

от 06.08.2024 № 4154
«Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Домодедово

Московской области

от 21.06.2024 № 3340
Перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль на территории городского округа Домодедово Московской области

Главный муниципальный инспектор по осуществлению земельного контроля городского округа Домодедово – Заместитель главы городского округа Енбекова Л.В.
Заместитель главного муниципального инспектора по осуществлению земельного контроля городского округа Домодедово – Начальник отдела муниципального земельного контроля Чикмачёва И.Ю.
Муниципальные инспекторы по осуществлению земельного контроля городского округа Домодедово:

1. Мальцева М.В. – начальник отдела агрокомплекса и экологии администрации городского округа Домодедово.

2.  Кузьмин В.В. – главный специалист отдела муниципального земельного контроля комитета по управлению имуществом администрации городского округа Домодедово.

3.  Скворцова Е.А. – заместитель председателя комитета по управлению имуществом –начальник отдела аренды комитета по управлению имуществом администрации городского округа Домодедово.»